27. fol. 213ra, 'Incipiunt concilia et recepte ad egritudines et passiones intestinorum et pro quodam iuvene dissenterico'; fol. 216va, '. . . ad debilitatem renum'.
28. Pavia, 'Consilium ad dolorem iliaco et lapidem in . . .'; Venice, 'Oportet prohibere lapidem quantum possibile est . . .'.
29. 'Consilium primum ad egritudinem intestinorum et ad disinteriam . . .' and 'Consilium ad disinteriam pro fratre Iacobo qui . . .'. Of these the former may correspond to Venice ed., fol. 70ra, 'Ad egritudines intestinorum. Ad disinteriam et sequuntur recepte quodam ad idem. Consi. I. Pro quodam iuvene disinterico; regatur secundum regimen sibi impositum.' But, to match the second, I find only Bruges 473, fol. 278ra, 'Remedium pro fratre Iachomo priori sancti Augustini qui fuit dissinthericus in primo intestino . . .'.
30. 'Consilium in habundantia multe melancholie in partibus renum', opening, 'Dispositio huius viri est . . .'; cf. fols. 69vb–70ra of the Venice edition.
31. fol. 213ra–b, 'Incipiunt concilia et recepte ad egritudines et passiones intestinorum et pro quodam iuvene dissenterico . . . / . . . alio nomine apud nos in Perusio vocatur planta domini et fiat tristire(?)'.
32. fol. 213va, 'Sequitur consilium Gentilis ad colicam'; cf. ed. Pavia (75), 'Recepte quedam ad colicam. Ad colicam frigidam que periodice . . .'; ed. Venice, fol. 70rb, 'Ad colicam periodicam'.
33. fol. 213vb, 'Sequitur consilium Gentilis pro Petrocane de Castello pro cucurbitinis.'
34. fol. 214ra, 'Concilium pro quodam puero qui habebat dolorem in ventre et fuit octo annorum et cum hoc habebat egestionem epaticas et liquidas sed(?) et quando dolebat in ventre apparuit tumor ex quadam ventositate et vomebat quandoque rem acidam'; cf. Pavia (76), Venice, fol. 70rb.
35. fol. 214va, 'Sequitur consilium ad disinteriam in comite de Urbino'. See Bruges 473, fol. 278rb, 'Cura in domino Francisco de Urbino qui habuit disinteriam in grossis intestinis'. But the two incunabula have 'Consilium contra dolores colicos et stomaticos valde'; Pavia (77), Venice, fol. 70rb.
36. It is (78) in the Pavia incunabulum.
37. Wolfenbüttel 2794, fols. 215ra–18rb. In Bruges 473, that involving Bartholomew of Verona (5 or 65) occurs at fol. 275ra; the two for Ubertino at 275v and 276v; 'Ad ulcera renum', at 276ra; the two for Ubertino at 275v and 276v; 'Ad ulcera renum', at 276vb; 'Ad ulcera vesice', at 277ra, opening, 'Dispositio Severi de Cathotho ad cuius curam . . .' which in Pavia (68) becomes, 'Dispositio huius viri ad cuius curam . . .'; at 277va–b, 'Consilium pro quodam iuvene patiente excoarationem vesice ex eruptione apostematis quod fuerat in partibus illis de presenti mense Maii . . .'.
38. Ed. Venice, fol. 67va, 'Ad egritudines renum. Ad gomorream' (i.e. gonorrhoea), 'Con. I, Ad gomorream sive spermatis incontinentiam fiat iste syrupus . . .', Pavia (61).
39. fol. 74rb, opening, 'Emplastrum capitale in fractura cranei secundum Gentilem'. In Bruges 473, fol. 258r–v, such a plaster is said to be taken from the *Conciliator* of Peter of Abano.
40. He is presumably the same person as the master to whom Gentile addressed his treatise on degrees, although in the Munich manuscript containing it, cod. lat. 7609, the name is spelled differently, fol. 15(13)va, 'Amice karissime magister Grissianine . . .'.
41. fol. 87ra, 'De animali pastillos theriacos et theriacam ingrediente liber incipit a Francisco Caballo Brixiensi viro preclaro Venetiis editus. Sectio prima quod animal prefatum est vipera licet non omnis; 88va, 'De serpentum notitia ex signis exterioribus et interioribus sumpta, Et primo de basilisci notitia.' Various snakes are briefly described, with a fuller treatment of the viper at 89vb–90vb, whose mode of generation is correctly set forth. After 91ra, 'de draconibus', and 'cocodrillus', 91rb, 'Psilii', at 91va, 'Sectio II de latinorum erroribus tam interpretum quam reliquorum philosophorum ac medicorum' (including Albertus Magnus and Peter of Abano). The work ends at fol. 94rb.
42. Giuseppe Vedova, *Biografia degli scrittori Padovani*, 1832–6, II, 216, who further ascribes to him a commentary on Avicenna, three books on diet, two on the cure of pestilential and acute fevers, and 'un libretto sul morso della vipera e sui sinapismi', none of which